
 
 

UCHWAŁA NR XVI/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 26 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 754 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Mszanie Dolnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/115/2025 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2025 r., poz. 2460), w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Poprawnie sporządzone rozliczenie z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ 
dotujący”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3548


	UCHWAŁA NR XVI/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T12:58:47+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




